
ADJUDICACIÓN NÚMERO D116392

Montevideo,30/11/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por BIENES MUEBLES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D116392

2) se realizó la imputación preventiva: 116392

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA D.DPTO.G.HUM.Y REC.M RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

30.11.2022 IM2651644 JORGE MESA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CEMENTO PARA CERÁMICAS 25 K            2,000        237,75 UYU

PASTINA IMPERMEABLE BLANCA 1 K            2,000         80,07 UYU

Total Proveedor sin IVA 521,02 UYU

IVA 114,63 UYU

Total Proveedor 635,65 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D116392

         2 ) Proveedor BARRACA RAFAEL LTDA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CERÁMICAS PARA PISO M2 35 X 35            4,000        420,90 UYU

BLOQUE HORMIGON 12 X 19 X 39           60,000         50,02 UYU

LADRILLO DE CAMPO          360,000         13,42 UYU

Total Proveedor sin IVA 7.800,00 UYU

IVA 1.716,00 UYU

Total Proveedor 9.516,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D116392

         3 ) Proveedor NALFER S.A.

Material Cantidad Precio unit. Moneda

ARENA FINA TERCIADA EN BOLSA            2,000        231,80 UYU

MARCO TERMINAL C/TAPA Y
CONTRATAPA 60X60

           2,000      1.708,00 UYU

PEDREGULLO EN BOLSA            1,000        231,80 UYU

LIJA EN BANDA 100MMX914MM G60            1,000        366,00 UYU

DISCO WIDIA 9 PLG            2,000        549,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 4.570,00 UYU

IVA 1.005,40 UYU

Total Proveedor 5.575,40 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D116392

Notifíquese a los interesados


